
АН АНЫВСЫСА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

18 січня 2024 року № 24

Про надання Чмілю Івану Анатолійовичу, 21.04.2011 року народження 
та Чмілю Андрію Анатолійовичу, 03.10.2009 року народження, 
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування

На первинному обліку служби у справах дітей Ананьївської міської ради 
перебувають діти, які залишились без батьківського піклування:

- Чміль Іван Анатолійович, 21.04.2011 року народження;
- Чміль Андрій Анатолійович, 03.10.2009 року народження,

які з 3 квітня 2023 року тимчасово влаштовані до сім’ї Кравець Раїси 
Сергіївни, 26.05.1961 року, яка проживає за адресою: вул. Слобідська, буд. 
128, с. Коханівка Подільського району Одеської області.

Мати дітей, Чміль Олена Володимирівна, померла 23.05.2015 року 
народження, свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 418574, видане 26.05.2015 
року відділом державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної 
служби Ананьївського районного управління юстиції в Одеській області.

Батько дітей, Чміль Анатолій Іванович, 09.09.1975 року народження, 
паспорт серії КК № 504181 виданий Ананьївським РВ УМВС України в 
Одеській області 09.08.2000 року, проживає за адресою: вул. Володимира 
Великого, буд. 31с. Ананьїв Подільського району Одеської області. Рішенням 
Балтського районного суду від 27.11.2023 року, справа № 491/467/23, 
позбавлений батьківських прав відносно малолітнього Чміля Івана 
Анатолійовича, 21.04.2011 року народження, та неповнолітнього Чміля Андрія 
Анатолійовича, 03.10.2009 року народження.

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради 
від 09.01.2024 року № 15.01-32/15 та долучені документи щодо надання 
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування Чмілю Івану 
Анатолійовичу, 21.04.2011 року народження та Чмілю Андрію Анатолійовичу, 
03.10.2009 року народження, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 1 Закону України «Про охорону 
дитинства», статтями 5,11 Закону України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», пунктами 22, 24, Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 
№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини», з метою захисту прав дитини, виконавчий комітет Ананьївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати Чмілю Івану Анатолійовичу, 21.04.2011 року народження, 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Надати Чмілю Андрію Анатолійовичу, 03.10.2009 року народження, 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський місь Юрій ТИЩЕНКО

User

User


